Venda Nova do Imigrante, 07 de fevereiro de 2024.

OF. CMVNI Nº 037/2024

Exmo. Sr. JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal
Venda Nova do Imigrante/ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Os membros da Comissão de Finanças e Orçamento, vêm, por intermédio deste,

solicitar a Vossa Excelência, os anexos alterados e quais foram essas alterações

acerca do Projeto de Lei 003/2024, que Dispõe sobre alteração de anexos da

Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2024.

Desde já agradecemos com antecedência a atenção dispensada.

Atenciosamente,

MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO

Vereador da CMVNI

Presidente da Comissão

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003300300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-02-08T12:53:33-0300